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469

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

G
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 F
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ER

R375.1051

R375.0819

R375.0821

R705.0035

R375.0852

R375.0826

SK-S 36.20 PLUS

SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.20 PLUS
SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.20 PLUS
SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.20 PLUS
SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.20 PLUS

662129134

662131107

662129375

659100027

662126411

662129377

Kilit Kanca
Lock Jaw

Kanca Kilit Pimi
Pin For Lock

Segman
Circlip

Kilit Kanca Yayi, Beşinci 
Teker

Lock Jaw Spring, Fifth Wheel

Aşınma Yayı
Wearing Ring

Kilit Kanca
Lock Jaw
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470

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

G
EO

RG
 F
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CH

ER

R375.0911

R375.0820

R375.0923

R375.0912

R375.0910

R375.0849

662101566

662131114

662101534

662101492

662101517

662129381

SK-S 36.20 PLUS

SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.20 PLUS

SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.20 PLUS
SK-S 36.20 PLUS W

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Aşınma Yayı
Wearing Ring

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

5. Teker Ççekme Kolu Kilidi
Stopper, Fifth Wheel
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471

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

G
EO

RG
 F
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ER

R715.0096

R375.0828

R375.0827

R375.0935

R375.0936

R375.0937

SK-S 36.20 PLUS
SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.20 PLUS
SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.22 V
SK-S 36.22 W  

SK-S 36.20 PLUS
SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.22 V
SK-S 36.22 W

SK-S 36.20 PLUS
SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.20 PLUS

SK-S 36.20 PLUS W

662129600

662130101

662114110

662130114S

662129606S

659112377S

A.k.b Civata
Hexagon Head Screw

Kauçuk Yatak
Rumber Damper

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Civata Takımı, Beşinci Teker
Bolt Kit, Fifth Wheel

Civata Takımı, Beşinci Teker
Bolt Kit, Fifth Wheel

Plastik Yatak
Plastic Damper
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472

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

G
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R375.0913

R375.1040

R375.0939

R375.0920

R375.0925

R375.0938

662101473

662101475

662101518

662101493

662101516

662101469S

SK-S 36.20 PLUS

SK-S 36.20 PLUS

SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.20 PLUS

SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.20 PLUS W

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takimi Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takimi, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wh

Aşınma Plakası Tamir Takımı
(Civatasız)

Top Plata Repair Kit (Without
Bolt)
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473

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

G
EO

RG
 F
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ER

R375.0914

R375.0934

R375.0835

R375.1050

R375.0942

R375.1049

SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.20 PLUS W

SK-S 36.22

SK-S 36.22 V

SK-S 36.22 V

SK-S 36.22 V
SK-S 36.22 W

662101469

662130114S

662126202

662126229

662101416

662126472

Aşınma Plakası Tamir Takımı
Top Plata Repair Kit

Yataklama Hilali
Wear Ring

Yataklama Hilali
Wear Ring

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Kanca Kilit Pimi
Pin For Lock

Aşınma Plastiği Civata
Takımı, Beşinci Teker

Slide Parts Bolt Kit, Fifth
Wheel
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474

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application
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IS
CH

ER

R375.0834

R375.0854

R375.0944

R375.0917

R375.0918

R375.0919

662126403

662130104

662101447

662101422

662101423

662101334

SK-S 36.22
 SK-S 36.22 V

SK-S 36.22 W

SK-S 36.22 W

SK-S 36.22

SK-S 36.22

SK-S 36.22

Kilitleme Çenesi
Lock Jaw

Kilitleme Çenesi
Lock Jaw

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel
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475

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

G
EO
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R375.0922

R375.0940

R375.0921

R375.0943

R375.0924

R375.0941

SK-S 36.22

SK-S 36.22
SK-S 36.22 V

SK-V 36.14,5

SK-V 36.14,5

SK-S 36.22
SK-V 36.14,5

SK-HD 38.36

662101332

662101562

662101385

662101383

662101338

662101563

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel
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476

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application
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R375.0853

R375.0909

662111319

662101709

SK-HD 38.36
SK-HD 38.36 G

SK-HD 38.36
SK-HD 38.36 G

Aşınma Ayı, Beşinci Teker
Wearing Ring, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel


